

漢口市政討提後少局

政討部主兩便送

政討部主兩便送

政討部主兩便送

湖北省政府建設廳便箋

查此項器材係經電准行政院特派員辦公處漢政特
字第²¹³⁸號郊八支代電准予價購者有所賣接收工具器
材清冊擬准備查當否乞

示

外和

十七

陳昭忠
徐智元
十九

國銘
魏文彬

十九

湖 北 省 公 路 局 便 箋

香一七十一
接收
海軍
監製

一批語

調

一 砥建

二

2838

3685

弔及

厯建子

871 調

錦

卷

為

荷

五

北

二科

總局

科

あ

湖北省政府建設廳便箋

該局接收水倉庫器材一批係奉何
方命令請書明為荷
此致
公路局

第二科



十三

121

湖北省政府建設廳稿

12

廳		事由		文收總	
廳長		由據建		廠	
大		呈為漢水倉庫接收器材一批造具清冊祈核備一案仰知照		字第 14458 號	
				文 指令	
稿擬		稿		送達	
魏文彬		徐紹先		公路局	
檔案		中華民國		別類	
字第 14458 號		十月廿三日		件附	
時封發		時校對		時繕寫	
時用印		時判行		時送核	
		時擬稿		時交辦	

14458

指令

令公路局

本年九月廿日路總第1126號呈件為向漢水倉庫
接收器材一批造具清請備查由

呈件均悉：准予備查惟此項器材價款應以一千萬
元為原則酌價送漢口市政府查收仰即知照此
報查此令

廳長譚

〇〇

中華民國三十五年九月

拾月

拾日

湖北省公路局 簽呈

中華民國三十五年九月
鄂路總字第 11126 號

事由為向漢水倉庫接收器材一批造具清冊請核查由

查本局前向漢水倉庫接收器材一批除登賬外理合造

具接收工具器材清冊一份貴請

鑒核備查

謹呈

廳長 譚

附呈工具器材清冊一份

職 陳邦傑



校對林

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

湖北省档案馆

漢水倉庫接收工具器材清單

項目	名稱	說明	單位	數量	單價	總價	備註
1	鐵鋤	把		50	1,520	76,000	✓
2	洋鎬	"		400	3,040	1,216,000	✓
3	山鐵錘	"		180	1,440	259,200	✓
4	粗木鋤	條		450	2,880	1,296,000	✓
5	細 "	"		500	2,400	1,200,000	✓
6	高壓開	"		96	2,880	276,480	✓
7	鋼	4	條	6,327.5	3,040	19,235,600 19,235,600	✓
8	洋金	"		10,000	1,440	14,400,000	✓

24

9	白鐵皮	張	500	4,000	2,000,000	✓
10	三斗 鑄	把	2,000	1,600	3,200,000	✓
11	蝦蟇釘	公斤	74,500	960	71,520,000	✓
12	大鐵斧有柄者	把	369	1,760	649,440	✓
13	" " " 去 " "	"	1,831	1,600	1,809,600	✓
14	鐵螺鑽頭	只	80	1,200	96,000	✓
15	鐵錐	公斤	2,250	2,080	4,638,400	✓
16	電磁石	個	2,000	80	160,000	✓
總計				\$122,032,720		

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館